

Piese pentru ascensorul BCASC100339

I.D.: 43061491

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.922,27 RON - 11.922,27 RON

Descriere: Roata dubla REVECO 2 buc \times 17.00=34.00, Placa Master Extendida 4 buc \times 670.00=2680.00, Tub fluorescent 18w 20 buc \times 5.30=106.00, Starter 18 w 20 buc \times 2.50=50.00, Perdea electronica 96 raze Posenato 1buc \times 393.00=393.00, Acumulator 3buc \times 356.00=1068.00, Ulei T90 3 l \times 12.60=37.80, Spray contact 1buc \times 35.00=35.00, Spray WD40 1buc \times 35.00=35.00, Placa operator PCB 4 buc \times 404.80=1619.20, Modul electronic VVVF 1 buc \times 1986.41=1986.41, Curea operator usi 1buc \times 430.50=430.50, Ansamblu contact el. 50 mm 4buc \times 112.57=450.28, Antefinal SUPERIOR 228 MAC 2 buc \times 123.23=246.46, Antefinal INFERIOR 226 MAC 2 buc \times 123.23=246.46, Traductor tip tigareta 2buc \times 65.00=130.00, Traductor pozitie MAC 325 2 buc \times 381.99=763.98, Motor VVVF cu encoder 1 buc \times 1137.50=1137.50, Rola usi cabina 4 buc \times 118.17=472.68
